
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Указом Президента 

Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия 

коррупции», статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 17 июня 2016 г.                      

№ 586 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации 

муниципального образования Гулькевичский район и членов их семей на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Размещению на официальном сайте подлежат сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

указанных в пункте 2 Положения, представленные: 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.09.2020  № 1316  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район  

от 17 июня 2016 г. № 586 «Об утверждении положения  

о порядке размещения сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного  

характера лиц, замещающих должности муниципальной  

службы в администрации муниципального образования  

Гулькевичский район, и членов их семей на официальном  

сайте муниципального образования Гулькевичский район  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставления этих сведений общероссийским средствам  

массовой информации для опубликования» 

 

 



 2 

1) первым заместителем главы муниципального образования 

Гулькевичский район; 

2) заместителями главы муниципального образования Гулькевичский 

район; 

3) начальниками управлений администрации муниципального 

образования Гулькевичский район; 

4) управляющим делами администрации муниципального образования 

Гулькевичский район; 

5) заместителем управляющего делами администрации муниципального 

образования Гулькевичский район; 

6) заместителями начальников управлений администрации 

муниципального образования Гулькевичский район; 

7) начальниками отделов администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (самостоятельных); 

8) заместителями начальников отделов администрации муниципального 

образования Гулькевичский район (самостоятельных).». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от               

3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

  

  А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования Гулькевичский район от ____________ № ______ 

 

 

Проект внесен: 

 

Исполняющим обязанности  

первого заместителя главы  

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 

 

О.Г. Кливцова 

  

Составитель проекта: 

Начальник отдела кадров и  

муниципальной службы  

управления делами 

 

 

 

И.А. Водчиц 

  

Проект согласован:  

Начальник юридического отдела Т.А. Караулова 

  

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами  

 

С.Ф. Шестирко 

   

   

   

   

   

   

   

   
 

  

 

«О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район                                                    

от 17 июня 2016 г. № 586 «Об утверждении положения  

о порядке размещения сведений о доходах, расходах, 

 об имуществе и обязательствах имущественного 

 характера лиц, замещающих должности муниципальной 

 службы в администрации муниципального образования  

Гулькевичский район, и членов их семей на официальном 

сайте муниципального образования Гулькевичский район  

в информационно-телекоммуникационной  

сети «Интернет» и предоставления этих сведений  

общероссийским средствам массовой  

информации для опубликования» 

 

 


